
 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/12 

RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Słopnice na okręgi wyborcze.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz.112 ze zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz.113 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy - uchwala się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Słopnice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Słopnice, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Słopnice i w 

sołectwach Gminy Słopnice.  

§ 5. Na ustalenia rady gminy w sprawie podziału Gminy Słopnice na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie 

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 

5 dni od daty podania do publicznej wiadomości uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następującej po kadencji, 

w czasie której uchwała weszła w życie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5659



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/105/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

 

 

 Numer  

okręgu 

Granice okręgu  
 

Liczba  

wybieranych 

radnych w okręgu 

 

1  

Sołectwo SŁOPNICE I  

Osiedla: Nowiny, Proroki, Przysłop, Za Przylasek, Kadele, Koczury, 

Młynarze, Na Młaczki, Kormony, Zonie, Do Boculi, Do Turonia,  

Do Artysty, Do Tracza, Pod Kopę, Walkówka, Koprowina, 

Plebańskie.  

 

1  
 

 

2  

Sołectwo SŁOPNICE I  

Osiedla: Brodki, Rojki, Golińscy, Dylągówka, Sączki, Hajdówka, 

Dolina, Czeczotki, Srokówka, Kwaśniakówka, Porębówka, Dzioł, 

Wójtowstwo, Chodniki, Wikarówka.  

 

1  

 

3  

Sołectwo SŁOPNICE I  

Osiedla: Marciszówka, Zieleńskówka, Staniszówka, Ośrodek Zdrowia, 

Chochołówka, Małachówka, Gwizdówka.  

 

1  

 

4  

Sołectwo SŁOPNICE I  

Osiedla: Podgórze, Zagrody, Jonówka, Filipówka, Grabkówka,  

Do Szczęcha, Putówka, Do Sroki.  

 

1  

 

5  

Sołectwo SŁOPNICE II  

Osiedla: Za Wodą, Ubikówka, Bieniówka, Sołtyse, Saryse, Bednarze, 

Piechury, Gaury.  

 

1  

 

6  

Sołectwo SŁOPNICE II  

Osiedla: Pachy, Jurki, Kukuczki, Spądówka, Smagi, Pierzchały, Leśne, 

Wróble, Koniec, Groń.  

 

1  

 

7  

Sołectwo SŁOPNICE III  

Osiedla: Wyrębiska Szczawskie, Bukowina, Kuźle, Banachy, Pyrdoły, 

Barnasie, Kaimy, Kęski, Ryże, Szczepanowo, Małgorzyca, Dzielec, 

Giemziki Górne, Brzózki, Karczówka.  

 

1  

 

8  

Sołectwo SŁOPNICE III  

Osiedla: Giemziki Dolne, Dolinka, Zaprzały, Michałki, Do Liska, 

Garcarzówka, Kowalówka, Rola, Zagroda, Kunickie, Podstaw.  

 

1  

 

9  

Sołectwo SŁOPNICE III  

Osiedla: Pokusówka, Potok, Snoza, Folwark, Piaski, Dziołówka, 

Ślazykówka, Piechoty, Pachuty, Woźniówka, Pod Las, Śliwówka, 

Goryczki, Mordaszówka, Cołtyż, Śrubówka, Piechotówka, Za Las, 

Ślagi.  

 

1  

 

10  

Sołectwo SŁOPNICE IV  

Numery domów położone po prawej stronie drogi gminnej Słopnice – 

Granice.  

 

1  

 

11  

Sołectwo SŁOPNICE IV  

Numery domów położone po lewej stronie drogi gminnej Słopnice – 

Granice.  

 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5659



 

12  

Sołectwo SŁOPNICE V  

Osiedla: Pańskie, Kulpówka, Miłkowskie, Talaski, Więcki, Sasy, 

Górki, Na Górkę, Brzyzek, Pachuty.  

 

1  

 

13  

Sołectwo SŁOPNICE V  

Osiedla: Mastalerze, Ślazykówka, Joachymówka, Dworskie, 

Czajnówka, Markówka, Nad Sadem, Bace.  

 

1  

 

14  

Sołectwo SŁOPNICE V  

Osiedla: Ząbczykówka, Udzielówka, Do Nowaka, Białonogi, 

Papieżówka, Rola.  

 

1  

 

15  

Sołectwo SŁOPNICE V  

Osiedla: Zapotocze, Folwark, Wierzbanowo, Przylaski.  

 

1  
 

  Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5659


		2012-11-07T15:27:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




